
Службен весник на РСМ, бр. 205 од 4.10.2024 година 

1 од 11

20242053520

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на  член 36 став (5) од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 
19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16, 140/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 98/19), член 9-б од Законот за здравјето на 
растенијата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 29/05, 81/08, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11, 69/13, 43/14, 158/14, 149/15, 39/16, 83/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 150/21) и член 6 став (6) и член 61 од Законот за 
фитофармација (*) („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 302/20, 
274/22 и 129/23) Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 1 
октомври 2024 година, донесе

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИТОСАНИТАРНА 
ПОЛИТИКА ЗА 2024 ГОДИНА

Член 1
Во Програмата за фитосанитарна политика за 2024 година („Службен весник на 

Република Северна Македонија“  бр. 13/24),  делот II се менува и гласи:
„Средствата за реализација на оваа програма се утврдуваат во Буџетот на Република 

Северна Македонија за 2024 година во износ од 10.060.000,00 денари и тоа од следните 
извори:



Службен весник на РСМ, бр. 205 од 4.10.2024 година 

2 од 11



Службен весник на РСМ, бр. 205 од 4.10.2024 година 

3 од 11



Службен весник на РСМ, бр. 205 од 4.10.2024 година 

4 од 11



Службен весник на РСМ, бр. 205 од 4.10.2024 година 

5 од 11



Службен весник на РСМ, бр. 205 од 4.10.2024 година 

6 од 11



Службен весник на РСМ, бр. 205 од 4.10.2024 година 

7 од 11



Службен весник на РСМ, бр. 205 од 4.10.2024 година 

8 од 11



Службен весник на РСМ, бр. 205 од 4.10.2024 година 

9 од 11



Службен весник на РСМ, бр. 205 од 4.10.2024 година 

10 од 11



Службен весник на РСМ, бр. 205 од 4.10.2024 година 

11 од 11

Член 16
Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија “.

Бр. 41-8171/5 Претседател на Владата
1 октомври 2024 година на Република Северна Македонија,

Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р.


